
Warszawa, dnia 24.04.2025 r. 

IN.271.2.2025.RC  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) w dniu 24.04.2025 r. o godzinie 10:15 przystąpiono 

do czynności otwarcia ofert w postępowaniu na „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU 

ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY JÓZEFÓW”. 

 

Wpłynęły 2 oferty:  

nr oferty nazwa i adres wykonawcy cena oferty brutto 

1 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o., 

ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa, 
NIP  527 270 60 82 

24 812 016,95 zł 

2 
UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o. 

02-305 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 142B 
NIP 9730421440 

23 669 870,86 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


